檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：蕭美靖

聯絡電話：(05)5342601#7000~7002

傳真：(05)5376916

電子信箱：mchsiao@yuntech.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：雲科大水土字第1041701669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動企劃及報名表(10417016690O-1.docx)

主旨：辦理104年度南投分局水土保持教育與宣導計畫之水土保

持教師研習營活動，敬請轉知所屬各國中、小教職員出席

與會並給予公假，請查照。

說明：

一、本次研習目的乃為培養教師水土保持專業知識，進而協助

水土保持局在校園中持續進行水土保持教育宣導之推動。

二、活動時間：104年10月1日至104年10月2日，共2日。

三、活動地點：日月潭教師會館。

四、參加人員：全國各國、中小教職員(本次活動僅開放初次

參與之教師)。

五、報名方式：104年9月14日至104年9月25日止至全國教師在

職進修資訊網線上報名(50人額滿截止)，全程參與者將核

予教師研習時數。

六、本活動於彰化火車站提供免費交通接駁服務，需要搭乘人

員請於附件報名表中勾選。

七、活動企劃及報名表如附件。

八、連絡人：蕭美靖

8

121040067946

■■■■■■A041000_教育設施科■■■■■■■104/09/09 14:11

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：05-5342601#7000

傳真：05-5376916

電子信箱：mchsiao@yuntech.edu.tw

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育局、高雄市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處(國教科)、嘉義

市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜

蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、

金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、桃園市政府教育局

副本：行政院農業委員會水土保持局南投分局、本校水土資源及防災科技研究中心 2015-09-09
12:12:58